

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Областное государственное учреждение культуры «Областной Дом народного творчества»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)							
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 2		класс 3			класс 4
			3.1	3.2	3.3	3.4				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
Рабочие места (ед.)	67	3	0	3	0	0	0	0	0	
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	51	3	0	3	0	0	0	0	0	
из них женщин	39	3	0	3	0	0	0	0	0	
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
из них инвалидов	1	0	0	0	0	0	0	0	0	

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Леготное пенсионное обеспечение (да/нет)								
		химический	биологический	аэроэкологический	физический	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучения	ионизирующее излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса		напряженность трудового процесса							
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
1	Отдел народного творчества и досуговой деятельности Заведующий костюмерной	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Отдел методической и информационно-аналитической деятельности Заведующий отделом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Хозяйственный отдел Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 07.08.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора

Никитина Наталья Александровна

(Ф.И.О.)

18.08.2020

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Инженер по охране труда

(должность)



(подпись)

Голубев Владимир Александрович

(Ф.И.О.)

18.08.2020

(дата)

Начальник отдела кадров

(должность)



(подпись)

Некрасова Ольга Константиновна

(Ф.И.О.)

18.08.2020

(дата)

Ведущий бухгалтер

(должность)



(подпись)

Доценко Ольга Юрьевна

(Ф.И.О.)

18.08.2020

(дата)

Заведующий отделом народного творчества и досуговой деятельности

(должность)



(подпись)

Просвирина Наталья Леонидовна

(Ф.И.О.)

18.08.2020

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

702

(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Симаченко Юрий Сергеевич

(Ф.И.О.)

07.08.2020

(дата)

Эксперт (подпись) / Должность / Дата

№ п/п	Ф.И.О. эксперта	Подпись	Дата	Подпись	Дата	Подпись	Дата	Подпись	Дата
1									
2									
3									
4									
5									
6									
7									
8									
9									
10									
11									
12									
13									
14									
15									
16									
17									
18									
19									
20									
21									
22									
23									
24									
25									
26									
27									
28									
29									
30									
31									
32									
33									
34									
35									
36									
37									
38									
39									
40									
41									
42									
43									
44									
45									
46									
47									
48									
49									
50									

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Областное государственное учреждение культуры «Областной Дом народного творчества»

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
Отдел народного творчества и досуговой деятельности	Не требуются				
Отдел методической и информационно-аналитической деятельности	Не требуются				
Хозяйственный отдел	Не требуются				

Дата составления: 07.08.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора

(подпись)

Никитина Наталья Александровна
(Ф.И.О.)

18.08.2020
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Инженер по охране труда

(подпись)

Голубев Владимир Александрович
(Ф.И.О.)

18.08.2020
(дата)

Начальник отдела кадров

(подпись)

Некрасова Ольга Константиновна
(Ф.И.О.)

18.08.2020
(дата)

Ведущий бухгалтер

(подпись)

Доценко Ольга Юрьевна
(Ф.И.О.)

18.08.2020
(дата)

Заведующий отделом народного творчества и досуговой деятельности

(подпись)

Просвириова Наталья Леонидовна
(Ф.И.О.)

18.08.2020
(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

702

(подпись)

Симаченко Юрий Сергеевич
(Ф.И.О.)

07.08.2020
(дата)

(№ в реестре экспертов)